(A!rch. Corona de Arngón. ·Candlería. R. 77, fol. ro v.° Co.pia de D. Fer­
nando- Fonclevilla.) 

224. 

1288, diciembre 7, Daroca.-CoNVENIO ENTRE ALFONSO III DE ARAGÓN, ALFON­

SO DE LA CERDA, GASTÓN DE BEARNE y DIEGO LóPEZ DE RARO, CONTRA SAN­

CHO IV DE CASTILLA. 

In nomine SaJva.Jt:oris qui unitat•iis et concordie est amMor. N01Verint uni­
versi quod nos Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum Maioricarum et Valen­
cie ac· Comes Ba.rchinone. Coinsideranres sanguinis necessitudinem et amoris 
vicisitudinem quibus multipliciter fuimus astrioti vobis excellentissimo dompno 
(sic) Dei giratia illustri regi Ca,steUe et Legionis et vobis dompno Gastonii vi­
oecomiti Bearni et domi,n,o Montischatani et Castriveter,iis et dompno Didaco 
Lu,pi de Ha·ro consangui,neis ll()Stris coI11Sidera.ntes etiam quod domp1111.1s San­
cius de Castella consang1únesus no,ster, nostri et vestri inimicus sit capitalis. 
Ideoque ex certa.sciencia promittimus per firman et sdtempniem stipufacionem 
vobis predicto domino Alfonso Regi Castelle et nobilibus supradictis quod nullo 
tempore pacem, corn~-osicione.m, ve! treugam faciemus vel f,i.rmabimus per nos 
'Vd per interpositam personam aliquo modo ve! aliquo colore cum predicto 
Sancio absque vestri omnium voluntate unanimi et consensu, et hoc firmiter 
at·endere et inviolabiliter observare juramus ad sancta Dei Evangielia corpo­
raliter per nos tacta. Similiter nos Alfonsus Dei gratia Rex Castelle et Le­
gionis et nos Gaisito Dei gratia Vicecomes Be,a,rni et dominus Mon1:ischatani et 
Castriveteris et n-0s Didacus Lupi de Raro et quiilibet nostrum ex certa scien-
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cia ,et gratuita voluntate promitimus per firmam stipulationem vobis domino, 
AILfonso Dei gratia Regí Aragcmum quod. nullo tempore pacem, composicionem 
ve! treugam faciemus ve! firmabimus per nos ve! per in,terpositam personam 
:iliquo modo ve! aliquo colore cum predicto Sancio absqtte vestri voluntate 
et assenstt et hoc firmiter at,tender,e et iruviolab-ilite>r observa,re quiai,bet nos­
trum juramu.s ad .sa;ructa Dei Evangelia co,rporalite·r ip,e,r .no.s tacta. In cui,u:s reí 
testimonium nos omnes dicti reges et nobilis duo instrumenta eiusdem teno­
ris per alphabetum divisa fieri fecimus que quilibet nostrum sigillis nostris 
íecimus roborari. Datum Daroce Vll.0 idus decembris anno Domini M.º CC,º 
LXXX.º VIII.0 

(Arcill. Coro,na <le Aragón. Cancillería. R. 77, fol. 10. v.° Copia de D. Fer­
nando Fondevilla.) 

:2:25.